# সীমান্ত ব্যাংক উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বিজিবি সদর দপ্তর, পিলখানা, ঢাকা, বৃহস্পতিবার, ১৭ ভাদ্র ১৪২৩, ০১ সেপ্টেম্বর ২০১৬

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

অনুষ্ঠানের সভাপতি,
সহকর্মীবৃন্দ,
সামরিক ও বেসামরিক কর্মকর্তাবৃন্দ,
বিজিবি সদস্যবৃন্দ,
উপস্থিত সুধিমন্ডলী,

## আসসালামু আলাইকুম।

দু'শ' একুশ বছরের ঐতিহ্যবাহী প্রতিষ্ঠান বর্ডার গার্ড বাংলাদেশ (বিজিবি) এর জন্য 'সীমান্ত ব্যাংক' সীমান্ত ব্যাংক প্রতিষ্ঠা করতে পেরে আমি অত্যন্ত আনন্দিত।